
t

2.3 Zákazník má právo vrátit dodavateli fakturu (daňovŕ doklad), ve které budou chyby
v psaní či počtech či jiné zjevné nesprávnosti. V takovém případě se počítá splatnost faktury
(daňového dokladu) od doručení nové, opravené faktu'y (daňového dokladu) zákazníkovi.

III. Další ujednání

3.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny Činit veškeré právní úkony v souvislosti s '
touto srdouCou.

3.2 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v obvyklé jakosti, a to na místo sloŽení urČeůé
zákazníkem. Zákazník provede kontrolu zboží po předání zboží a případné v:tdy (neodpovídající
jakost či množství zboží) bude reklamovat neprodleně po jejich zjištění, nejpozději však do 24
hodin po dodání zboží.

3.3 Dodavatel dodává zbgží v plastových či jiných vhodnůch přepravkách, která zanechá u
zákazníka a vyzvedne je při dalším dodání zboží. Zákazník se zavazuje předmětné přepravky .
zabezpečit před odcizením.

.
IV. Ustanovení společná a závěrečná 0

.
4.1 Tato smlouva můŽe být měněna pouze na základě písemných dodatků, po vzájemné
dohodě sniluvních stran.

4.2 Tatc) smlouva nabývá platnosti (ľ účinnosti dnem ppdpisu oprávněnými zástupci obou
sniluvních stran. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČi[ou:"S výpovědní dobu v délce 15 dnů,
když výpovědní lhůta začíná běžet dnem následujícím po dOručení výpovědi druhé smluvní ,
straně. '
4.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Při řeŠení všech spQ'ů vyplývajících
Z tétd smlouvy nebo vzniklých v souvislosti s ní mají výhradní jurisdikci obecné soudy České
republiky.

4.4 Zákazník je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného poruŠeni
smluvních závazků dodavatele. Za podstatné poruŠeni smluvních závazků dodavatele se považuje
zejména opakované (2 a vícekrát) prodlení dodavatele s plněním závazků podle této srndouvy či
kterékoliv dílčí smlouvy o více než 3 hodiny či opakované dodání zboží v nižší než smluvené
kvalitě. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení zákazníka s platbou . "
jakéhokoli peněžitého závazku dodavatdi, trvajícího déle než 30 kalendářních dnů.

4.4 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom pŕevzala,káždá ze
smluvních stran. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě je jic h .
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni, lehkomyslně a nebo za nápadné nevýhodných "
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

l

Zákazník L>


